

**Wyjaśnienia dotyczące: Zapytania ofertowego na zakup 24 komputerów przenośnych –  
postępowanie znak: KG.271.16.2019**

W dniu 10.09.2019 roku wpłynęła do Zamawiającego prośba o wyjaśnienie zapytania ofertowego następującej treści:

1. Zamawiający wymaga dostarczenia 24 szt notebooków z wbudowaną kamerą 2Mpix. Obecnie producenci w większości notebooków montują kamery 720p.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie notebooka z kamerą 720p ?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie notebooków z kamerą 720p.**

2. Zamawiający wymaga dostarczenia 24 szt notebooków z systemem operacyjnym który umożliwia zarządzanie stacją za pomocą polityk co wskazuje na system Windows 10 Pro ?

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie notebooków z Windows 10 Home.

**Odpowiedź: Dostarczone notebooki muszą mieć zainstalowany system operacyjny zgodny z treścią zapytania ofertowego.**

Odpowiedź sporządził: Marek Zmuda

M. Zmuda

  
**BURMISTRZ**  
Maciej Dubiel